[image: image1.jpg]

администрация слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.01.2025
	№
	31

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 28.06.2017
№ 1040

В связи с кадровыми изменениями  Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Слободского района от 28.06.2017 № 1040 «О создании комиссии по обследованию технического состояния объектов для заключения концессионного соглашения» изменения, утвердив состав комиссии по обследованию технического состояния объектов для заключения концессионного соглашения в новой редакции согласно приложению.
Глава Слободского района                                                             А.И. Костылев
СОСТАВ

комиссии по обследованию технического состояния объектов для заключения концессионного соглашения
	НИКОНОВА

Алена Александровна
	-исполняющий обязанности заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	ГАЙДУК

 Елена Владимировна
	-ведущий специалист, экономист управления муниципального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЗЫКОВ
-

Владимир Николаевич

	-начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	РОДИН
-
Анатолий Николаевич
	-ведущий специалист по капитальному

ремонту отдела градостроительства

и землеустройства

	ЧЕГЛАКОВ
-
Николай Васильевич
	-заместитель начальника управления делами, юрист

	   ___________________